
Företagsnamn

Fakturaadress Telefonnummer

Postnummer e-mail

Ort Org.nummer

Kontaktperson

Företagsnamn

Fakturaadress Telefonnummer

Postnummer e-mail

Ort

Önskad utställningsyta: (          x          ) =                m2

Färdiga monterpaket:

Inredd monter 6 m2: (Monteryta + Monterpaket Bravo. Se www.stofair.se för specifikation) SEK 14.940

(Minimum 6 m2)  Kvadratmeterpris:  1.500 SEK/m2

Org.nummer

Kontaktperson
Handläggande företag (om annat än ovan)

Utställande företag Anmälan

Electronic Environment 2011
5-6 april 2011, Stockholmsmässan, Älvsjö

Önskad utställningsyta

Grundavgift, försäkring och samutställare

Inredd monter 10 m2: (Monteryta + Monterpaket Bravo. Se www.stofair.se för specifikation) SEK 24.900

Inredd monter 15 m2: (Monteryta + Monterpaket Bravo. Se www.stofair.se för specifikation) SEK 37.350

Inredd monter 18 m2: (Monteryta + Monterpaket Bravo. Se www.stofair.se för specifikation) SEK 44.820

Vikvägg för posters: (Två stora vikväggar i vinkel för uppsättning av posters, 1 st ståbord, eluttag) SEK 6.500

Grundavgift SEK 3.900 tillkommer utöver platshyra och faktureras vid bekräftelsen. Utställarförsäkring SEK 1100 täcker skador enligt gällande
försäkringsvillkor. Försäkringen är obligatorisk och debiteras i samband med monterhyran. Samutställare erhåller lika mycket  utrymme i konfe-
renskompendiet och liknande som huvudutställaren, samt alla utskick gällande mässdeltagandet. Pris SEK 3.900 / samutställare.

Betalningsvillkor mm

Tack för din anmälan! Denna anmälan är bindande och undertecknad förbinder sig att följa de bestämmelser som finns angivna på sid 2. 
20% av platshyran debiteras och förfaller 6 månader innan mässans / konferensens öppnande. Resterande platshyra faktureras 2 månader före
mässan / konferensen. Betalningsvillkor 30 dagar. Annulering av kontrakt medför inte befrielse från erläggande av beställd utställningsyta.

Faxa eller sänd anmälan till: Just Event Sverige AB, Box 310 19, 400 32 Göteborg. Fax: 031-775 02 20. info@electronicenv.se, www.electronicenv.se

Datum och ort Behörig signatur



Allmänna bestämmelser

1. Anmälan är bindande för utställare tills den antagits eller avböjts av
Just Event Sverige AB. Antages anmälan har härigenom bindande avtal
träffats avseende den utställningsyta och hyra som angivits i orderbekräf-
telse eller genom annat meddelande från Just Event Sverige AB. Den
avtalade monterytan får ej tas i besittning förrän grundavgiften, monterhy-
ran samt utställarförsäkringen är reglerad.

2. Just Event Sverige AB äger rätten att fritt bestämma till vilka utställare
mässan / konferensen upplåter plats till samt att fritt sätta villkoren för
upplåtelse av mässplats. Det är inte tillåtet att överlåta helt, eller delvis
förhyrd monteryta utan Just Event Sverige ABs godkännande.
Avbeställning av förhyrd plats medför inte befrielse från erläggande av
beställd utställningsyta.

3. Utställare skall ta del av och följa ”Allmänna bestämmelser” såsom de
angivits i denna anmälan, samt övriga säkerhets- och ordningsföreskrifter
utfärdade av Just Event Sverige AB och/eller Stockholmsmässan.

4. Utställningslokalerna är tillgängliga för utställaren vid den tidpunkt
som meddelats av Just Event Sverige AB. Samtliga utställningsföremål
skall vara i fullt utställningsbart skick kvällen före mässan / konferensen.
Utställaren är tvungen att följa de förändringar i plats och utrymme som
av omständigheterna påkallas. Utställares monter får inte överskrida den
angivna ytan eller angiven höjd. Utställaren är skyldig att följa de före-
skrifter som kan komma att meddelas av kommunal eller statlig myndig-
het. Just Event Sverige AB är inte ansvarig för eventuella kostnader eller
skador som kan uppkomma i samband härmed.

5. Endast sådana föremål som av Just Event Sverige AB bedöms överens-
stämma med aktuell mässa / konferens inriktning får utställas. Skulle ett
föremål inte uppfylla detta, åligger det utställaren att avlägsna föremålet
från mässan / konferensen.

6. Enbart tystgående maskiner får uppställas på den förhyrda platsen.
Utställare skall enligt Arbetsmiljölagen se till att anordningen som utstäl-
les till försäljning eller reklamsyfte erbjuder betryggande säkerhet mot
olycksfall och ohälsa. 

7. Utställda föremål får inte borttagas från utställningsplatsen under tiden
mässan / konferensen äger rum. Utställaren bekostar uppställning, nedtag-
ning, transporter, montrar, tält, paviljonger m.m samt anslutning för elek-
tricitet, vatten eller liknande, från befintliga huvudledningar. Föremål eller
avfall som kvarlämnats i montern efter sista utflyttningsdagen kan Just
Event Sverige AB låta bortföra på utställarens ansvar och bekostnad.

8. Monterns höjd är 250 cm. Denna höjd får inte överskridas annat än om
speciella skäl föreligger och då i samråd med Just Event Sverige AB. 
Det är inte tillåtet att inom mäss / konferensområdet genom skyltning
hänvisa till utställning utanför densamma. Affischering får endast ske på
av Just Event Sverige AB eller Stockholmsmässan anvisade platser.

9. Politisk propaganda får inte förekomma i montern eller på annan plats
inom mäss / konferensområdet. 

10. Samtliga utställningsföremål skall vara bortförda från mäss / konfe-
rensområdet på av Just Event Sverige AB angiven tidpunkt. Skulle detta
inte fullgöras får Just Event Sverige AB bortföra föremålen på utställarens
bekostnad och risk.

11. Utställaren ansvarar för egen eller biträdes eventuella skada på den
aktuella mässan / konferensens lokaler. Utställaren ansvarar även för
annan skada som uppstått som följd av utställarens underlåtenhet att efter-
se den förhyrda platsen. Just Event Sverige AB ombesörjer allmän vakt-
hållning, men ansvarar inte för den utställda egendomen. 
Det åligger utställaren att teckna erforderliga försäkringar som krävs för
nyttjandet av utställningsytan. Just Event Sverige AB fritar sig från skyl-
dighet att fullgöra sin del av avtalet och från skyldighet att erlägga skade-
stånd om Just Event Sverige ABs åtagande inte alls eller endast till en del
kan fullgöras i händelse av krig, upplopp, blockad eller i händelse av eld-
svåda, explosion eller ingrepp av offentlig myndighet som Just Event
Sverige AB inte råder över och inte heller rimligen kunnat förutse.

12. Eventuella skatter eller andra pålagor som kan uppkomma med anled-
ning av utställarens nyttjande av förhyrd plats skall påföras utställaren. 
I de fall kataloger, databaser eller register framställs av utställaren inför
aktuell mässa / konferens, frånsäger sig Just Event Sverige AB allt ansvar
för eventuella felaktigheter i sådant material.

13. Utländska utställare som under mässan / konferensen skall sälja mot
kontant betalning är skyldiga att momsregistrera sig i Sverige. Ytterligare
information kring detta kan lämnas av Skatteverket.

14. Utställare medger att Just Event Sverige AB behandlar personuppgif-
ter med anledning av anmälan. I ansökan anges vilka uppgifter som är
obligatoriska. Utställaren är införstådd med att sådana uppgifter registreras
som underlag för avtal och övrig administration. 

15. Just Event Sverige ABs skadeståndsskyldighet mot utställare med
anledning av avtalet är begränsat till direkta skador till ett belopp motsva-
rande avgiften för förhyrd plats. Just Event Sverige AB svarar inte under
några omständighter, såvida inte grov vårdslöshet föreligger, för indirekta
skador såsom utebliven vinst, förväntad besparing, förlust av inkomst
eller annan allmän förmögenhetsskada.

16. Just Event Sverige AB ansvarar för den allmänna renhållningen.
Utställaren ombesörjer renhållningen på förhyrd utställningsyta.

17. Alla tvister som avser tolkningar eller tillämpningen av detta avtal
skall avgöras enligt svensk rättspraxis. Första instans är Göteborgs
Tingsrätt.

18. Överträdelser av ovanstående bestämmelser kan föranleda avvisande
från aktuell mässa / konferens. Utställare äger då icke rätt att mot Just
Event Sverige AB på grund härav resa krav om återbetalning av redan
erlagda avgifter, eller om skadestånd.

Faxa eller sänd anmälan till: Just Event Sverige AB, Box 310 19, 400 32 Göteborg. Fax: 031-775 02 20. info@electronicenv.se, www.electronicenv.se

Electronic Environment 2011
5-6 april 2011, Stockholmsmässan, Älvsjö


